
 

TSK, Emniyet ve Kamu'dan ihraç edilenlerin tam listesi
Hükümet tarafından hazırlanan 2 kanun hükmünde kararnameyle Kamu'dan 196, TSK'dan 112,Hükümet tarafından hazırlanan 2 kanun hükmünde kararnameyle Kamu'dan 196, TSK'dan 112,
Sahil Güvenlik Komutanlığı'ndan 124, Emniyet Genel Müdürlüğü'nden ise 2 bin 360 kişi ihraçSahil Güvenlik Komutanlığı'ndan 124, Emniyet Genel Müdürlüğü'nden ise 2 bin 360 kişi ihraç
edildi.edildi.
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İhraç edilenler, görev yaptıkları teşkilata yeniden kabul edilemeyecek, bir daha Kamu hizmetlerinde istihdamİhraç edilenler, görev yaptıkları teşkilata yeniden kabul edilemeyecek, bir daha Kamu hizmetlerinde istihdam
olamayacak.olamayacak.

  

 

OHAL'de hazırlanan 2 yeni kanun hükmünde kararname bu sabah Resmi Gazete'de yayımlandı.

Yayımlanan yeni kararname ile Emniyet'te çalışan 2 bin 360, BTK'da çalışan 196 kişi ihraç edildi.
TSK'dan ihraç edilen personel sayısı ise 136.

Sahil Güvenlik Komutanlığı'ndan ihraç edilenler arasında Ege Deniz Bölge Komutanı Albay
Murat Yılmazarslan, Harekat Başkanı Kurmay Albay Süleyman Yarayan ve İstihbarat Başkanı
Albay Sezin Şakrucu da yer aldı.

Kara Kuvvetleri Komutanlığından 32, Hava Kuvvetleri Komutanlığından 25, Deniz Kuvvetleri
Komutanlığından 6 subay ihraç edildi. Kuvvet komutanlıklarıyla bağı kesilen astsubayların
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Komutanlığından 6 subay ihraç edildi. Kuvvet komutanlıklarıyla bağı kesilen astsubayların
sayısı 44, uzman çavuş sayısı 5 oldu.

İki emir subayı ihraç edildi

Kara Kuvvetleri Komutanlığından ihraç edilenlerin arasında darbe girişimine katılan ve
vurularak öldürülen eski Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler'in emir subayı Binbaşı
Mehmet Akkurt ile eski Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Galip Mendi'nin emir subayı
Yarbay Murat Yılmaz da yer aldı.

Kara Kuvvetleri Komutanlığından ihraç edilen subayların arasında tayin daire başkanlığında
görevli bazı kişilerin yanı sıra harp akademisinde görevli öğretmen subaylar da bulundu.

Özel Kuvetler'den ihraç edilenler

Hava Kuvvetleri Komutanlığından ihraç edilen subayların çoğunluğunu tabip subaylar
oluşturdu. Bunların dışında Hava Kuvvetleri Komutanı Kurmay Başkan Yardımcısı Tümgeneral
Mehmet Cahit Bakır da ihraç edilen subaylar arasında yer aldı. Bakır, Afganistan'daki Türk
Görev Gücü'nde görevliyken darbe girişiminin ardından kaçtığı Dubai'de yakalanmıştı. Birinci
Birleştirilmiş Hava Harekat Merkezi ve JFAC Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Recep Ünal da
ihraç edilenlerin arasında yer aldı.

TSK ile bağı kesilen tabiplerden bazılarının sağlık kurullarında görevli isimlerin arasında yer
aldığı öğrenildi. Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanlığında görevli subay ve astsubay yaklaşık
40 kişinin de TSK ile bağı kesildi.

Emniyet'ten ihraç edilenler

Kanun Hükmünde Kararname kapsamında aralarında 1. sınıf emniyet müdürlerinin de
bulunduğu 2 bin 360 personel ihraç edildi. Bunların arasında özel güvenlik denetleme, strateji
geliştirme ile teftiş kurulu başkanlıklarında görevli 1. sınıf emniyet müdürleriyle aralarında
polis meslek yüksekokullarında öğretmen emniyet müdürleriyle çeşitli il kadrolarında görev
yapan diğer emniyet müdürleri de yer aldı. İhraç edilenlerin arasında eski Emniyet Genel
Müdürlüğü Basın Halkla İlişkiler Amiri Cihangir Baycan, Havacılık Daire Başkanlığında ikinci
sınıf emniyet müdürü olarak görev yapan Aziz Özmen, eski Ankara Kriminal Bölge Laboratuvar
Müdürü İsmet Doğru, eski Bursa TEM Şube Müdürü Ali Asker de yer aldı.

Bir daha Kamu'da çalışamayacaklar

Türk Silahlı Kuvvetleri, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü teşkilatından

HAYAT

Askeri hastaneler Sağlık Bakanlığı’na devredildi
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2010 KPSS'yi haksız kazananların sınavı iptal
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Türk Silahlı Kuvvetleri, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü teşkilatından
çıkarılanların rütbe ve memuriyetleri mahkumiyet kararı aranmaksızın alınacak. Bu kişiler
görev yaptıkları teşkilata yeniden kabul edilemeyecek, bir daha Kamu hizmetlerinde istihdam
olamayacak. Uhdelerinde bulunan her türlü mütevelli heyet, kurul, komisyon, yönetim kurulu,
denetim kurulu, tasfiye kurulu üyeliği gibi görevleri de sona erecek.

İhraç edilenlerin silah ruhsatları, gemi adamlığına ilişkin belgeleri ve pilot lisansları iptal
edilecek. Bu kişiler oturdukları Kamu konutlarından veya vakıf lojmanlarından 15 gün içinde
tahliye edilecek. Kurumlarıyla bağı kesilen asker ve polisler özel güvenlik şirketlerinin
kurucusu, ortağı ve çalışanı olamayacak. Bu kişiler hakkında ilgili bakanlık ve kurumlarca ilgili
pasaport birimine derhal bildirimde bulunulacak, pasaportları iptal edilecek.

FETÖ'yle irtibatı olan 2692 kişinin memuriyeti sona erdi.

TİB kapatıldı

Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı da kapatıldı. Telekomünikasyon İletişim Başkanı'nın ve
TİB'de görevli daire başkanlarının görevleri sona erdi. Telekomüniskasyon işlemleri ve
dinlemeler BTK bünyesinde yürütülecek.

Anayasanın haberleşme özgürlüğünü düzenleyen 22. maddesine göre, milli güvenlik, Kamu
düzeni, suç işlenmesinin önlenmesi gibi gecikmesinde sakınca bulunan hallerde Başbakanlık,
alınması gereken tedbirleri belirleyecek ve uygulanmak üzere Kuruma bildirecek. BTK Başkanı,
Başbakanlığın gerekli gördüğü tedbirlere ilişkin kararını, derhal işletmecilere, erişim
sağlayıcılara, veri merkezlerine ve ilgili içerik ve yer sağlayıcılara bildirecek. Bu kararın gereği
derhal ve kararın bildirilmesinin anından itibaren en geç iki saat içinde yerine getirilecek.
Karar, 24 saat içinde sulh ceza hakiminin onayına sunulacak. Hakim kararını, 48 saat içinde
açıklayacak, aksi halde karar kendiliğinden kalkacak.

Kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerin siber saldırılara karşı korunması ve bu
saldırılara karşı caydırıcılık sağlamak için her türlü tedbiri alacak veya aldıracak olan Kurum,
görevi kapsamında ilgili yerlerden bilgi, belge, veri ve kayıtları alabilecek ve değerlendirmesini
yapacak, arşivlerden, elektronik bilgi işlem merkezlerinden ve iletişim altyapısından
yararlanabilecek, irtibat kurabilecek ve bu kapsamda gerekli önlemleri alabilecek veya
aldırabilecek.

Kurum, söz konusu görevlerin ifasında bakanlıklar, kurum ve kuruluşlar ile işbirliği içinde
çalışacak. Bu kapsamda Kurum tarafından istenilen her türlü bilgi ve belge talebi, ilgili bakanlık,
kurum ve kuruluşlar tarafından gecikmeksizin yerine getirilecek. Bilgi ve belge talebinde
bulunulması ve bu taleplerin yerine getirilmesine ilişkin usul ve esaslar ile diğer hususlar
Başbakanlıkça belirlenecek.

EKONOMİ

Yeni kararnameyle TİB kapatıldı

https://www.yenisafak.com/ekonomi/yeni-kararnameyle-tib-kapatildi-2512696


 

Başbakanlıkça belirlenecek.

Gerçek kişiler ile özel hukuk tüzel kişileri, Kurumun görevleri ile ilgili taleplerini, tabi oldukları
mevzuat hükümlerini gerekçe göstermek suretiyle yerine getirmekten kaçınamayacak.
İşletmeciler dışında Kurumun görevleri ile ilgili yükümlükleri yerine getirmeyenlere yaptırım
uygulanacak.

Telekomünikasyon İletişim Başkanlığında (TİB) görevli olup terör örgütlerine veya Milli
Güvenlik Kurulunca devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı,
oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığı
değerlendirilen personelden iletişim uzmanı ve iletişim uzman yardımcıları, BTK'daki bilişim
uzmanı ve bilişim uzman yardımcısı kadrolarına, diğer personel ise BTK'da aynı unvan
kadrolara başka işleme gerek kalmaksızın bulundukları kadro derecesiyle atanacak.

İhraç edilenlerin tam listesi

OHAL kapsamında çıkarılan iki yeni kararname ile TSK, Emniyet, Sahil Güvenlik ve kamuda yeni ihraçlar var. FETÖ ileOHAL kapsamında çıkarılan iki yeni kararname ile TSK, Emniyet, Sahil Güvenlik ve kamuda yeni ihraçlar var. FETÖ ile
irtibatı bulunan kamu personelinin görevlerine son verildi.irtibatı bulunan kamu personelinin görevlerine son verildi.



GÜNDEM

TSK'dan ayrılan pilotlar geri dönebilecek
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38 bin mahkuma tahliye
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2 yeni kararname yayımlandı
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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